
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

28.10.2024  № 361  
 с. Табуны  

О внесении изменений в постановление администрации района от 

05.08.2024 № 249 «О ликвидации муниципального унитарного 

предприятия «Дирекция заказчика по содержанию и ремонту жилья» 
 

 

В целях актуализации состава ликвидационной комиссии 

муниципального унитарного предприятия «Дирекция заказчика по 

содержанию и ремонту жилья» (далее- ликвидационная комиссия), 

 п о с т а н о в л я ю: 

1. Исключить из состава ликвидационной комиссии: 

Павлову Татьяну Александровну- начальника муниципального 

унитарного предприятия «Дирекция заказчика по содержанию и ремонту 

жилья» 

Тыщенко Инну Владимировну- бухгалтера муниципального унитарного 

предприятия «Дирекция заказчика по содержанию и ремонту жилья» 

2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте admtabrn.gosuslugi.ru в информационно 

телекоммуникационной сети «Интернет»». 

 

Глава района П.В.Литке 

 


